
平素よりマルハニチロダイレクトをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
このたび、ご利用状況の変化に伴い
コールセンターの営業日を変更することとなりました。

営業日：月曜日～金曜日
定休日：土曜日・日曜日・祝日・年末年始
営業時間：午前９時～午後５時

2024年4月1日より
土曜日を定休日とさせていただきます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

商品のご注文やお問い合わせは
お電話でも受け付けております。

営業時間外のお問い合わせは
こちらから

https://www.direct.maruha-nichiro.co.jp/contact/regist

